RESULTATS ABSOLUTS
Dorsal Nomi Llinatges
1 102 Carlos Coll Gonzalez
2 1 Rafel Quintana Villalonga
3 312 | Raul Casado Cantarellas
4 179 Tomeu Nicolau Catala
5 131  Antonio Marti Martin
6 224 Jesus Peralta Aguilar
7 132 Daniel Mufioz Perez
8 181 Moises Garcia Garcia
9 273 | Miquel Obrador Oliver
10 194 Jose Antonio Milan Alcala
11 46  Manuel Emilio Diaz Ortega
12 120 Paco Ruiz Garcia
13 137 Nofre Nadal Massanet
14 82 calixto Jose Rollan Arce
15 262 Juanjo Alabern Martinolich
16 105 Victor Mufioz Arreza
17 80 Toni Justicia Plaza
18 314 Angel Gomila Alcaraz
19 320 | Carlos Lopez Diaz
20 4  Sebastia Cap06 Fernandez
21 84 | Angel Martinez Pedrero
22 110 Pedro Horrach Ripoll
23 143 Daniel Mufioz Martinez

Pagina 1 de 10

Any nax

1977
1988
1975
1968
1973
1976
1976
1970
1977
1973
1975
1985
1968
1967
1975
1983
1973
1971
1983

1977
1974
1982

www.elitechip.net

| MitjaMarato de Porreres
Cursa Popular
domingo, 11 de noviembre de 2012

C.A. Porreres

| Mitja Marato de Porreres

Club/Ciutat Pos-Cat
Amistat-FisioPlanet 1- M30
C.A. ADA Calvia 2- M30
CAMI - GardenHotels.com 3- M30
C.A. Manacor 1- M40
C.A. Fidipides 4- M30
Gael Y Asier Team 5- M30
Club Atletisme Sa Pobla 6- M30
Atletisme Inca-Gardenhotels.( 2- M40

7- M30

Platges Cala Millor Bicis-Sanc 8- M30
C.Triman-Bicicletes Caldente 9- M30
Atletisme Inca-Gardenhotels.( 10- M30
Malalts de Turmell 3- M40
Atletisme Inca-Gardenhotels.( 4- M40
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi 11- M30
12- M30

Veteranos De Calvia 13- M30
G.D.Gomila 5- M40
Club Triatlo Sabadell 14- M30
6- m40

C.A. Fidipides 15- M30
16- M30

Sin Club 17- M30

&«
elitechip

info@elitechip.net

16-
14-
24-
32-
22-
21-
26-
20-
19-
28-

17-

1,5Kms. parcial

0:05:14
0:05:12
0:05:18
0:05:40
0:05:36
0:05:27
0:05:25
0:05:38
0:05:49
0:05:47
0:05:46
0:05:37
0:05:54
0:05:51
0:06:12
0:06:21
0:06:11
0:06:11
0:06:12
0:06:11
0:06:10
0:06:13
0:06:06

05:14

05:12

05:18

05:40

05:36

05:27

05:25

05:38

05:49

05:47

05:46

05:37

05:54

05:51

06:12

06:21

06:11

06:11

06:12

06:11

06:10

06:13

06:06

TEL.672 195 895

10km

1- 0:33:34
2- 0:33:34
3- 0:34:36
8- 0:36:13
5- 0:35:22
4- 0:35:03
6- 0:35:49
9- 0:36:13
10- 0:37:42
13- 0:37:42
14- 0:37:45
7- 0:35:49
11- 0:37:42
12- 0:37:42
15- 0:38:13
25- 0:38:58
16- 0:38:13
20- 0:38:16
21- 0:38:17
17- 0:38:15
22- 0:38:37
28- 0:39:41
19- 0:38:16

parcial

28:20
28:22
29:18
30:33
29:46
29:36
30:24
30:35
31:53
31:55
31:59
30:12
31:48
31:51
32:01
32:37
32:02
32:05
32:05
32:04
32:27
33:28

32:10

10:00 h

ultimo
parcial
0:37:58
0:39:30
0:40:44
0:40:48
0:41:42
0:42:12
0:42:16
0:42:48
0:41:29
0:41:53
0:43:17
0:45:32
0:43:48
0:43:58
0:43:41
0:42:59
0:44:12
0:44:27
0:44:27
0:45:12
0:44:52
0:43:55

0:45:54

T_Oficial

1:11:32
1:13:04
1:15:20
1:17:01
1:17:04
1:17:15
1:18:05
1:19:01
1:19:11
1:19:35
1:21:02
1:21:21
1:21:30
1:21:40
1:21:54
1:21:57
1:22:25
1:22:43
1:22:44
1:23:27
1:23:29
1:23:36
1:24:10

m/km T_Real

323 1:11:32
3:28  1:13:04
3:34  1:15:19
339 1:17:01
3:39  1:17:04
3140 1:17:14
3:42 1:18:05
345  1:19:00
3145 1:19:10
3146 1:19:33
3:50  1:21:00
351 1:21:21
352 1:21:28
352 1:21:40
353 1:21:52
353 1:21:53
354 1:22:25
355 1:22:43
355 1:22:43
357 1:23:24
357 1:23:28
3:58  1:23:35
359 1:24:09

MY LAPS

CuampionChip'




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
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Dorsal

52
269
184

96

51

98

73
178
180
57
119
321
214
44
85
249
177
70
307
75
165
15
162
264
172
310
187
93
81
146

Nomi Llinatges

Jaume Gomila Pocovi
Cristian Moriana Puig
Bernat Artigues Morell
Pedro Marimén Camps
Ernest Mas Miro
Sebatia Massanet Llull

Juan Francisco Gil Correa

Manuel Prieto Robledo
Rubén Blanco Cantero
Javier Segui Patifio
David Sanchez Sanchez

David Magraner Bartolome

Toni Payeras Moragues

Francisco De Paula Manzano Moren
Miquel Lluis Mestre Mestre

Josep Jansa Dubon
Pere Antoni Ripoll Moya
Baltasar Socias Pocovi
Jesus Cordoba Jimenez
Jaime Domenech Ferrer
Jesus Ramos Cabrera
Toni Puigros Mayol
Santos Santos Moya
Bernat Mulet Escales
Eduardo Lopez Garcia

Ignasi Colom Pons

Cristobal Salom Aragones

Pedro Rossello Bujosa
Bartomeu Rubi Pol

Joan Antoni Ramonell Miralles

Tofol Salas Covas

Any nax
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Club/Ciutat

Atletisme Inca-Gardenhotels.(

Circulo Sollerense
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
Bikila Mallorca

Platges Cala Millor-Bicis Sanc

Athletic Club
Triats.Som-Correcaminos

Triats.Som-Correcaminos

Club Gymnapolis de Séller
Motril
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi

Circulo Sollerense

C. A. Veteranos de Calvia

C.A. Fidipides
Club Triman-Caldentey

Matao Solitario (Power Up)

Confianza By Irontoni
C.C.Espedal

Es Pedal Bunyola
Sa Milana - Alaro

El Hombre Cabra

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

7- M40
18- M30
19- M30
20- M30

8- M40
21- M30
22- M30
23- M30
24- M30
25- M30
26- M30
27- M30
28- M30
29- M30
30- M30
31- M30
32- M30
33- M30

9- M40
10- M40
11- M40
34- M30
12- M40
35- M30
13- M40
36- M30
14- M40
15- M40
37- M30
38- M30
16- M40

102-

1,5 Kms.

0:06:09
0:06:12
0:06:45
0:06:12
0:06:13
0:06:54

0:06:53

- 0:07:05

0:06:15
0:06:21
0:00:00
0:06:33
0:06:33
0:05:52
0:06:39
0:06:47
0:06:44
0:07:03
0:06:34
0:06:22
0:06:18
0:06:53
0:06:46
0:07:04
0:06:39
0:06:33
0:06:50
0:06:30

- 0:07:05

0:06:34

0:06:46

parcial

06:09
06:12
06:45
06:12
06:13
06:54
06:53
07:05
06:15
06:21
00:00
06:33
06:33
05:52
06:39
06:47
06:44
07:03
06:34
06:22
06:18
06:53
06:46
07:04
06:39
06:33
06:50
06:30
07:05
06:34

06:46

TEL.672 195 895

10km

24- 0:38:53
18- 0:38:16
32- 0:40:19
26- 0:39:20
29- 0:39:43
35- 0:40:30
34- 0:40:30
31- 0:40:11
30- 0:40:03
27- 0:39:32
37- 0:40:35
41- 0:40:52
43- 0:40:52
23- 0:38:52
42- 0:40:52
40- 0:40:52
55- 0:41:29
53- 0:41:28
44- 0:40:52
36- 0:40:32
33- 0:40:29
39- 0:40:46
49- 0:41:18
45- 0:40:54
56- 0:41:29
52- 0:41:28
66- 0:42:15
48- 0:41:18
71- 0:42:24
54- 0:41:28

78- 0:42:27

parcial

32:44
32:04
33:34
33:08
33:30
33:36
33:37
33:06
33:48
33:11
40:35
34:19
34:19
33:00
34:13
34:05
34:45
34:25
34:18
34:10
34:11
33:53
34:32
33:50
34:50
34:55
35:25
34:48
35:19
34:54

35:41

ultimo
parcial

0:45:46
0:46:38
0:44:58
0:45:58
0:45:37
0:45:12
0:45:34
0:45:59
0:46:41
0:47:13
0:46:11
0:46:03
0:46:05
0:48:11
0:46:16
0:46:21
0:45:52
0:45:53
0:46:39
0:47:49
0:47:59
0:47:51
0:47:31
0:47:56
0:47:25
0:47:26
0:46:44
0:47:42
0:46:46
0:47:48

0:46:52

T_Oficial

1:24:39
1:24:54
1:25:17
1:25:18
1:25:20
1:25:42
1:26:04
1:26:10
1:26:44
1:26:45
1:26:46
1:26:55
1:26:57
1:27:03
1:27:08
1:27:13
1:27:21
1:27:21
1:27:31
1:28:21
1:28:28
1:28:37
1:28:49
1:28:50
1:28:54
1:28:54
1:28:59
1:29:00
1:29:10
1:29:16
1:29:19

m/km T_Real

4:01 1:24:37
4:01  1:24:53
4:03  1:25:09
4:03  1:25:16
4:03  1:25:20
4:04  1:25:42
4:05  1:25:56
4:05 1:25:51
4:07  1:26:42
4:07  1:26:44
4:07  1:26:46
4:07  1:26:53
4:07  1:26:55
4:08  1:27:02
4:08  1:26:55
4:08  1:27:05
4:.08 1:27:15
4:08  1:27:03
4:09  1:27:29
411 1:28:18
412 1:28:26
412 1:28:37
4:13  1:28:43
4:13  1:28:25
4:13  1:28:52
4:13  1:28:52
4:13  1:28:53
4:13  1:28:59
414 1:29:10
414 1:29:13
414 1:29:15

MY LAPS

CuampionChip'




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

42
43
55
12
199
330
248
211
103
256
35
200
323
219
176
56
22
243
163
68
126
59
201
87
154
217
141
28
69
71
237

Nomi Llinatges

Francisco Antonio Urefia Garcia
Jeroni Fiol Boyeras

Bel Duran Galletero

Miquel Angel Barcel6 Garcia
Montserrat Galmes Morey
Maximo Rodriguez Duque
Pep Lliteres Barcelo
Eduardo Adela Paredes
Rafel Serra Crespi

Tomeu Ferrer

Joan Nicolau Bonnin
Simplicio Sanchez Clemente
Daniel Deya Amengual
Guillem Gregori Vaquer Mas
Joan Antoni Carbonell Cifre
Jordi Covas Vich

Antoni Frau Sitges

Miquel Bordoy Mesquida
Andreu Mas Stela

Joan Manel Barcel6 Garcia
Fernando Romero

Miquel Picornell Sintes
Adrién Herrera Guerrero
Joan Josep Anckermann Alomar
Lloreng Tortella Gost
Gaspar Real Vicens

Victor Garcias Real

David Alba Villa

Alberto Tapias Fernandez
David Benejam Barcel6
Juan Miguel Barcelo Servera
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1979

1977
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1965
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1986
1984
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Club/Ciutat

C.T. Consell
Muro

C.A. Manacor

C.A. Manacor

Xtrm-S'Escapada

Club Ciclista Artanenc
C. A. Veteranos de Calvia

Corre-Caminos Trail

S'Equip D2

C.A. La Salle Manacor

Ses Sargantanes

Ses Sargantanes

Club Esportiu Atletisme Balee

Independiente

Feim Ca Teva

CAMI - GardenHotels.com

eli

O M E
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Pos-Cat

39- M30
17- M40

1- F30
40- M30

1- M50
41- M30
42- M30
43- M30
44- M30
45- M30
46- M30

2- M50
47- M30
48- M30
18- M40

3- M50
19- M40
49- M30
50- M30
51- M30

4- M50
52- M30
53- M30
20- M40
54- M30
55- M30
56- M30
21- M40
57- M30

5- M50
58- M30

119-
78-
105-
38-
54-
111-
71-
37-
101-
93-
90-
88-
60-
58-
80-
147-
91-
135-
133-
79-
51-
35-

95-

1,5Kms. parcial

0:06:38
0:06:36
0:06:32
0:06:33
0:06:40
0:06:39

- 0:07:06

0:06:41
0:07:16
0:06:50
0:07:04
0:06:32
0:06:41
0:07:05
0:06:48
0:06:32
0:07:04
0:07:01
0:06:56
0:06:56
0:06:42
0:06:42
0:06:50
0:07:42
0:07:00
0:07:28
0:07:28
0:06:50
0:06:40
0:06:31

0:07:02

06:38

06:36

06:32

06:33

06:40

06:39

07:06

06:41

07:16

06:50

07:04

06:32

06:41

07:05

06:48

06:32

07:04

07:01

06:56

06:56

06:42

06:42

06:50

07:42

07:00

07:28

07:28

06:50

06:40

06:31

07:02

TEL.672 195 895

10km

47- 0:41:05
50- 0:41:19
59- 0:41:56
38- 0:40:43
46- 0:40:54
70- 0:42:22
74- 0:42:25
60- 0:41:56
90- 0:43:11
65- 0:42:14
82- 0:42:44
58- 0:41:37
63- 0:41:56
75- 0:42:25
51- 0:41:19
57- 0:41:32
68- 0:42:21
96- 0:43:40
94- 0:43:39
95- 0:43:40
69- 0:42:22
77- 0:42:26
73- 0:42:24
128- 0:45:01
92- 0:43:32
109- 0:44:15
111- 0:44:16
67- 0:42:19
84- 0:42:49
62- 0:41:56

101- 0:43:54

parcial

34:27
34:43
35:24
34:10
34:14
35:43
35:19
35:15
35:55
35:24
35:40
35:05
35:15
35:20
34:31
35:00
35:17
36:39
36:43
36:44
35:40
35:44
35:34
37:19
36:32
36:47
36:48
35:29
36:09
35:25

36:52

ultimo

parcial T_Oficial
0:48:22 1:29:27
0:48:10°  1:29:29
04735 1:29:31
0:48:52° 1:29:35
0:48:58 . 1:29:47
0:47:41° 1:30:03
04742 1:30:07
0:48:12° 1:30:08
0:47:01°1:30:12
0:48:06°  1:30:20
0:47:40° 1:30:24
0:49:11° 1:30:48
0:49:08 1:31:04
0:49:00  1:31:25
0:50:13 1:31:32
0:50:17° 1:31:49
0:49:31° 1:31:52
0:48:26 1:32:06
0:48:43 1 1:32:22
0:48:42 1:32:22
0:50:12 1:32:34
0:50:24 " 1:32:50
0:50:26  1:32:50
0:47:51° 1:32:52
0:49:23  1:32:55
0:48:44 1 1:32:59
0:48:43  1:32:59
0:50:49 " 1:33:08
0:50:23 1:33:12
0:51:19 1:33:15
0:49:26  1:33:20

m/km T_Real

414 1:29:24
414 1:29:26
4:15 1:29:31
4:15  1:29:31
4:15  1:29:44
4:16  1:30:00
4:16  1:29:58
4:16  1:30:03
417 1:30:12
417 1:30:13
4:17  1:30:15
4:18  1:30:47
4:19  1:31:00
4:20 1:31:18
4:20  1:31:32
4:21  1:31:49
421 1:31:46
4:22 1:32:06
4:23  1:32:18
4:23  1:32:18
4:23  1:32:32
4:24 1:32:45
4:24  1:32:43
4:24  1:32:39
4:24  1:32:45
4:24 1:32:59
424 1:32:47
4:25  1:33:02
4:25 1:33:12
425  1:33:13
4:25  1:33:15

MY LAPS

CuampionChip'



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal

258
121
108
193
76
197
100
175
223
191
305
208
268
183
125
328
124
304
177
225
48
171
7
206
316
23
235
326
99
239
20

Nomi Llinatges

Xus Vanrell Mufioz-Chapuli
Genis Ayala Ginard

Miguel Esteva Villalonga
Xisco Vicens Gil

Guillem Munar Bauca

Jose Manuel Fernandez Fernandez

Nuria Julian Sada

Pedro Pocovi Frau
Jaume Vaquer Mas
Rafael Palou Forteza
Xisco Santandreu Garcias
Bernat Roig Roig
Guillem Rosello Alzina
James Jackson

Sebastia Rigo Binimelis
Toni Bauza Andreu
Juanmi Mas Cap6
Gabriel Roca Ramon
Baltasar Socias Pocovi
Joan Frau Llad6

Julia Ginard Ginard
Jaume Pascual Galletero
Graham Paterson
Bartomeu Melia Obrador
Miguel Avellaneda Delgado
Rafel Ramis Serra

Josep Sbert Salom

Manel Morales Abenza
Jaume Morales Sastre
Leandro Mesquida Lopez
Mateo Morla Gayéa
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1972
1988
1985
1976
1972
1968
1973
1972
1982
1967
1974
1976
1972
1978
1980
1981
1980
1955
1976
1992
1984
1966
1978
1987
1974
1970
1972
1957
1988
1975
1952
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Club/Ciutat Pos-Cat

22- M40

59- M30

Aigua Esport Arta 60- M30
C.C Artanenc 61- M30
Just Just 62- M30
23- M40

Altura-Sports Lloseta 2- F30
Malalts de Turmell 24- M40
63- M30

Soller 25- M40
Altura-Sports Lloseta 64- M30
Ses Sargantanes 65- M30
Club Esportiu Campanet 66- M30
Scotland 67- M30
Malalts de Turmell 68- M30
club Triman Bicicletas Calden 69- M30
Club Atletisme Campos 70- M30
Siurell 6- M50
Hct Forn Can Salat - Montuiri 71- M30
C.A. Campos 72- M30
C.A. Campos 73- M30
Es Cervesers 26- M40
74- M30

75- M30

C.Triman-Bicicletes Caldente 76- M30
27- M40

28- M40

7- M50

77- M30

78- M30

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi 1- M60

&«
elitechip

O M E

info@elitechip.net

ATE ESPOR

61-
104-

103-

201-
124-
125-

83-
165-
166-
155-
153-
107-

136-

1,5Kms. parcial

0:06:42
0:07:04
0:07:04
0:07:03
0:06:49
0:06:43

0:06:48

- 0:07:24
- 0:07:05
- 0:07:13

0:06:49
0:06:56

- 0:07:10
- 0:07:30
- 0:07:25
- 0:07:28

- 0:07:03

0:06:42
0:06:49
0:07:02
0:07:03
0:08:02
0:07:20
0:07:20
0:06:51
0:07:51
0:07:51
0:07:46
0:07:46
0:07:05

0:07:29

06:42

07:04

07:04

07:03

06:49

06:43

06:48

07:24

07:05

07:13

06:49

06:56

07:10

07:30

07:25

07:28

07:03

06:42

06:49

07:02

07:03

08:02

07:20

07:20

06:51

07:51

07:51

07:46

07:46

07:05

07:29

TEL.672 195 895

64-
81-
80-
83-

102-
88-
87-

110-

116-
85-
99-
98-
97-

114-

112-

113-

117-

103-
118-
115-
127-
122-
123-

91-
156-
154-
125-
124-

93-

129-

10km

0:42:09
0:42:44
0:42:44
0:42:44
0:43:56
0:42:56
0:42:56
0:44:16
0:44:34
0:42:52
0:43:40
0:43:40
0:43:40
0:44:17
0:44:16
0:44:17
0:44:35
0:42:58
0:43:57
0:44:35
0:44:34
0:45:00
0:44:42
0:44:42
0:43:15
0:47:02
0:47:02
0:44:43
0:44:43
0:43:35

0:45:03

parcial

35:27
35:40
35:40
35:41
37:07
36:13
36:08
36:52
37:29
35:39
36:51
36:44
36:30
36:47
36:51
36:49
37:32
36:16
37:08
37:33
37:31
36:58
37:22
37:22
36:24
39:11
39:11
36:57
36:57
36:30

37:34

ultimo
parcial

0:51:32
0:51:21
0:51:22
0:51:22
0:50:10
0:51:12
0:51:14
0:50:00
0:49:46
0:51:30
0:50:43
0:50:45
0:51:02
0:50:27
0:50:33
0:50:32
0:50:17
0:52:05
0:51:21
0:50:59
0:51:01
0:50:40
0:51:06
0:51:07
0:52:43
0:49:00
0:49:01
0:51:37
0:51:37
0:52:48

0:51:40

T_Oficial

1:33:41
1:34:05
1:34:06
1:34:06
1:34:06
1:34:08
1:34:10
1:34:16
1:34:20
1:34:22
1:34:23
1:34:25
1:34:42
1:34:44
1:34:49
1:34:49
1:34:52
1:35:03
1:35:18
1:35:34
1:35:35
1:35:40
1:35:48
1:35:49
1:35:58
1:36:02
1:36:03
1:36:20
1:36:20
1:36:23
1:36:43

m/km T_Real

4:26  1:33:38
4:28  1:33:54
4:28  1:33:57
4:28  1:33:57
4:28  1:33:59
4:28  1:34:04
4:28  1:34:06
4:28  1:34:10
4:28  1:34:09
4:28 1:34:18
4:28  1:34:20
429 1:34:21
4:29  1:34:31
4:29 1:34:31
4:30 1:34:41
4:30 1:34:38
4:30  1:34:52
4:30  1:35:00
4:31  1:35:15
4:32 1:35:28
4:32 1:35:35
4:32 1:35:21
4:32 1:35:48
4:33  1:35:47
4:33  1:35:53
4:33  1:35:50
4:33  1:36:03
4:34  1:36:05
4:34  1:36:05
4:34  1:36:16
4:35  1:36:43

MY LAPS

CuampionChip'




117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal

6
267
198

27
116
34
192
123
147
64
45
261
157
54
226
159
302
79
47
24
170
65
173
313
254
101
308
322
31
231
38

Nomi Llinatges

Diego Alberola Papini
Gemma Miro Serra

Mateu Oliver Munar

Xesc Aloy Llado

Pere Joan Barcelo Alou
Vicencg Pérez Amengual
Xavier Covas Cerda

Pep M2 Sbert Vidal

Margalida Umbert Sanso
Pedro Antonio Mora Gari
Pere Estarelles

Toni Marti Dols Suau

Jaume Ribot Font

Miguel Garcias Real

Joan Mas Ballester

Manuel Fernandez Gelabert
Rafael Escudero Del Fresno
Mateu Cotaina Moreno

Javi Varon Riera

Francesc Xavier Malonda Mena
Guiem Trote Loco

Redouan El Ganiari ElI Mrabet
Joan Dols Suau

José Manuel Busquets Sanchez
Sebastia Melis Ferriol
Sebastia Hisado Bonet

David Sanz Romero

Sergi Isern Sabadi

Rafael Binimelis Oliver

Jose Antonio Hidalgo Galvez

Juan Francisco Fernandez Castillo
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Any nax

1984
1979
1969
1964
1980
1988
1992
1974
1972
1975

1974
1971
1946
1976
1965
1948
1959
1981
1975
1972
1970
1969
1975
1972
1968
1981
1969
1970
1975
1978

www.elitechip.net

Club/Ciutat

C Ermassets Esporles
Montuiri
Montuiri S"Hostal

Sa Milana - Alaro

Triatlo Porto Colom Herbes T

Triatlo Porto Colom Herbes T

Bob Esponja Runners.
Puputs

Mallorca a Dalt de Tot
Atletisme Inca-Gardenhotels.

Tocats Des Boll

C. A. Veteranos de Calvia

Platges Cala Millor-Bicis Sanc
Corredors De Llucmajor
Cacabelos Team

Ada Calvia

Es Pedal Mallorca A Dalt De
Sin Club

Sit Tibi Terra Levis

Club Esportiu Campos

Bimont - CC. Andratx.es
Corredores De Llucmajor

Corredores De Llucmajor

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

79- M30

3- F30
29- M40
30- M40
80- M30
81- M30
82- M30
83- M30

4- F30
84- M30
85- M30
86- M30
31- M40

2- M60
87- M30
32- M40

3- M60

8- M50
88- M30
89- M30
33- M40
34- M40
35- M40
90- M30
36- M40
37- M40
91- M30
38- M40
39- M40
92- M30
93- M30

70-
59-
92-

74-

172-
176-
171-
146-
120-
130-
175-
142-

150-
173-
222-

87-
154-
126-
141-
162-
187-
109-
197-
192-
212-

1,5Kms. parcial

0:06:48
0:06:42
0:07:01
0:06:48

- 0:08:00

0:06:48

0:06:41

- 0:07:05

0:06:47
0:07:53
0:07:53
0:07:53
0:07:40
0:07:17
0:07:25
0:07:53
0:07:31
0:06:45
0:07:45
0:07:53
0:08:14
0:06:55
0:07:46
0:07:20
0:07:30
0:07:50
0:07:57
0:07:05
0:08:00
0:08:00

0:08:07

06:48

06:42

07:01

06:48

08:00

06:48

06:41

07:05

06:47

07:53

07:53

07:53

07:40

07:17

07:25

07:53

07:31

06:45

07:45

07:53

08:14

06:55

07:46

07:20

07:30

07:50

07:57

07:05

08:00

08:00

08:07

TEL.672 195 895

108-

86-
134-
106-
147-
131-
105-

72-
104-
140-
162-
160-
136-
130-
132-
141-
139-
100-
146-
166-
137-
107-
169-
133-
119-
185-
159-

79-
168-
167-

148-

10km

0:44:04
0:42:55
0:45:38
0:44:01
0:46:35
0:45:19
0:44:01
0:42:24
0:43:58
0:46:03
0:47:03
0:47:03
0:45:47
0:45:18
0:45:23
0:46:10
0:45:48
0:43:48
0:46:35
0:47:05
0:45:47
0:44:03
0:47:06
0:45:35
0:44:37
0:47:57
0:47:03
0:42:41
0:47:06
0:47:06

0:46:44

parcial

37:16
36:13
38:37
37:13
38:35
38:31
37:20
35:19
37:11
38:10
39:10
39:10
38:07
38:01
37:58
38:17
38:17
37:03
38:50
39:12
37:33
37:08
39:20
38:15
37:07
40:07
39:06
35:36
39:06
39:06

38:37

ultimo

parcial T_Oficial
0:52:49  1:36:53
0:54:00°  1:36:55
05119 1:36:57
0:52:56  1:36:57
0:50:26 1 1:37:01
0:51:44 1:37:03
0:53:05  1:37:06
DS | 1:37:1¢
0:53:25 1:37:23
0:51:24 - 1:37:27
0:50:29 1:37:32
0:50:29 1:37:32
05147 1:37:34
0:52:17 1:37:35
05214 1:37:37
05147 1:37:57
0:52:16 1:38:04
0:5419 1:38:07
05145 1:38:20
0:51:30 1:38:35
05258 1:38:45
0:55:11 1:39:14
05212 1:39:18
0:53:48  1:39:23
05448 1:39:25
0:51:33 1 1:39:30
05232 1:39:35
0:57:09°  1:39:50
0:83:05  1:40:11
0:53:05  1:40:11
05327 1:40:11

m/km T_Real

4:36  1:36:48
4:36 1:36:50
4:36  1:36:52
4:36 1:36:51
4:36  1:36:44
4:36 1:37:03
4:36  1:36:55
4:36 1:37:01
4:37  1:37:20
4:37  1:37:16
437 1:37:24
4:37 1:37:25
4:37 1:37:23
4:38  1:37:35
4:38  1:37:33
4:39  1:37:42
4:39  1:37:58
4:39  1:38:07
4:40  1:38:08
4:40  1:38:16
441 1:38:23
442 1:39:13
442 1:39:10
4:43  1:39:18
4:43  1:39:14
4:43  1:39:30
4:43  1:39:15
4:44 1:39:39
4:45  1:39:55
4:45  1:39:53
4:45  1:39:55

MY LAPS

CuampionChip'




148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
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Dorsal

213
182
196
36
17
88
271
306
10
91
61
78
122
230
160
238
30
60
220
240
151
203
265
134
53
25
5
168
26
229
303

Nomi Llinatges

Any nax

Francisco Andrés Infante Rodriguez 1974

Tomeu Pont Febrer
Jaume Cardona Vicens
Miquel Vila Dora

Toni Adrover Mesquida
Xisco Pérez Noguera
Jaume Crespi Cladera
Fede Campos Mesquida
Miguel Manresa Binimelis
Cati Llad6 Matas

Carlos Magaz Mufioz

Miquel Manresa Adrover

Gaspar Mesquida Estelrich

Jorge Ortiz Barragan
David Serra Hernaiz
Leandre Santonja Garcia
Ciriaco Rodado Castillo
Juan Luis Luna Navarro
IAigo Morén Montero
Lloreng Vicens Tortella
Andreu Mir Gual

Alberto Rosado Marrufo
Antoni Mira Galmes
Sergi De Belza Vilaplana
David Alcolecha Fuente
Alvaro Puertas Pufial
Apolonia Moll Servera
Juan Core Ribot

Pedro Mufioz Gonzalez
Jordi Fernandez Saus

Antonio Mayol Maldonado

1961
1969
1982
1989
1981
1967
1975
1990
1974
1970
1965
1971
1993
1978
1975
1971
1963
1972
1980
1981
1979
1961
1975
1977
1976
1974
1976
1963
1963
1963

www.elitechip.net

Club/Ciutat

C.A. Montuiri 91.8
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi

Mandrils Voladors

Circulo Sollerense

Alcudia Team

Ca'N Pauma

Sa Milana - Alaro

Marathon Portitxol

Malalts de Turmell

El Hombre Cabra Team

Altura-Sports Lloseta
C.Triman-Bicicletes Caldente

Es Rac6 Sa Calobra

Ca Sa Tieta Team
Lechuguinos

G.E. Ciclos Quintana
42195.Es

Club Atletisme Porreres

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi

Taxi Calvia

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

94- M30
9- M50
40- M40
95- M30
96- M30
97- M30
41- M40
98- M30
99- M30
5- F30
42- M40
43- M40
44- M40
100- M30
101- M30
102- M30
45- M40
46- M40
47- M40
103- M30
104- M30
105- M30
10- M50
106- M30
107- M30
108- M30
6- F30
109- M30
48- M40
49- M40
50- M40

159-

81-
151-
184-
186-
191-
190-
181-
138-
122-
167-
139-
143-
180-
218-
206-
209-
152-
183-
132-

94-
157-
178-
200-
199-
137-
169-
170-
121-
216-

188-

1,5Kms. parcial

0:07:47
0:06:50
0:07:46
0:07:56
0:07:56
0:07:59
0:07:59
0:07:55
0:07:29
0:07:18
0:07:51
0:07:29
0:07:33
0:07:54
0:08:10
0:08:03
0:08:05
0:07:46
0:07:55
0:07:27
0:07:02
0:07:47
0:07:54
0:08:01
0:08:01
0:07:29
0:07:52
0:07:52
0:07:17
0:08:09

0:07:58

07:47

06:50

07:46

07:56

07:56

07:59

07:59

07:55

07:29

07:18

07:51

07:29

07:33

07:54

08:10

08:03

08:05

07:46

07:55

07:27

07:02

07:47

07:54

08:01

08:01

07:29

07:52

07:52

07:17

08:09

07:58

TEL.672 195 895

121-
126-
152-
177-
176-
164-
165-
158-
178-
142-
171-
180-
149-
211-
197-
153-
191-
161-
181-
145-
135-
138-
194-
163-
198-
179-
157-
155-
143-
202-
172-

10km

0:44:42
0:44:46
0:46:46
0:47:37
0:47:37
0:47:04
0:47:04
0:47:03
0:47:39
0:46:23
0:47:08
0:47:39
0:46:44
0:49:02
0:48:16
0:46:50
0:48:15
0:47:03
0:47:45
0:46:35
0:45:41
0:45:48
0:48:15
0:47:04
0:48:16
0:47:39
0:47:02
0:47:02
0:46:25
0:48:34

0:47:23

parcial

36:55
37:56
39:00
39:41
39:41
39:05
39:05
39:08
40:10
39:05
39:17
40:10
39:11
41:08
40:06
38:47
40:10
39:17
39:50
39:08
38:39
38:01
40:21
39:03
40:15
40:10
39:10
39:10
39:08
40:25

39:25

ultimo
parcial

0:55:30
0:55:50
0:53:58
0:53:20
0:53:20
0:53:59
0:54:04
0:54:09
0:53:33
0:54:49
0:54:05
0:53:35
0:54:41
0:52:28
0:53:19
0:54:47
0:53:23
0:54:49
0:54:09
0:55:20
0:56:15
0:56:18
0:53:58
0:55:11
0:54:04
0:54:41
0:55:25
0:55:26
0:56:21
0:54:15

0:55:28

T_Oficial

1:40:12
1:40:36
1:40:44
1:40:57
1:40:57
1:41:03
1:41:08
1:41:12
1:41:12
1:41:12
1:41:13
1:41:14
1:41:25
1:41:30
1:41:35
1:41:37
1:41:38
1:41:52
1:41:54
1:41:55
1:41:56
1:42:06
1:42:13
1:42:15
1:42:20
1:42:20
1:42:27
1:42:28
1:42:46
1:42:49
1:42:51

m/km T_Real

4:45  1:39:53
4:46  1:40:36
4:46  1:40:32
4:47  1:40:43
4:47  1:40:42
4:47  1:40:49
4:48  1:40:54
4:48  1:40:58
4:48  1:41:08
4:48  1:41:05
4:48  1:41:03
4:48 1:41:14
4:48  1:41:18
449  1:41:19
4:49  1:41:16
449 1:41:22
4:49 1:41:21
4:50  1:41:42
4:50  1:41:45
4:50  1:41:45
4:50  1:41:53
4:50  1:41:47
4:51  1:42:05
4:51  1:42:00
4:51  1:42:06
451 1:42:10
4:51  1:42:18
451 1:42:20
4:52 1:42:40
4:52 1:42:40
4:53  1:42:44

MY LAPS

CuampionChip'




179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Dorsal

319
195
142
94
148
41
325
129
90
244
252
324
311
222
127
167
133
113
58
117
247
74
309
210
329
92
11
18
174
155
188

Nomi Llinatges

Jaume Torrandell Fiol
Rafel Genovart Mascaro
Francisco Rojas Moreno
Felipe Olalla Olalla
Fernando Verger Gomila
Gabriel Ferrer Mora

Miguel Mulet Garcia

Miquel Orbegozo Pons
Luis Garcia Bauza

Miquel Caldentey Adrover
Rafel Creus Adrover
Bartomeu Esteva Villalonga
Miguel Angel Ranz Gutierrez
Jaume Sanchez Vidal
Miguel Bestard Ramon
Sebastia Oliver Bennasar
Alejandro Cortes Estarellas
Manuel Polo Mas

Pere Antoni Oliver Alemany
Andreu Llad6 Paris

Pedro Rojas Morales
Miguel Mas Escudero
Carlos Alvarez Encinas
Daniel Garrido Vivo

Josep Maria Sastre Barcelé
Miquel Roig Llado

Miguel Ramon Pujol

Toni Rossello Salleras
Damiana M Moll Servera
Joachim Peter Wulf

Tomeu Soler Bota
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Any nax

1963
1971
1974
1955
1976
1963
1974
1982
1984
1979
1971
1981
1979
1979
1968
1968
1970
1972
1972
1962
1968
1977
1965
1976
1974
1961
1973
1968
1971
1966
1974

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Sa Cabaneta

Ses Paparres Son Carrio

El Hombre Cabra

Bituvadeu Team Hombre Cak

Platges Cala Millor-Bicis Sanc

C.C. Ses Fures
Bales De Campos

C Ermassets Esporles
C.C. Ses Fures

Sa Milana - Alaro
Alcort
Corredoresdellucmayor
Club Atletisme Inca

Independiente

C. A. Veteranos de Calvia

Eléctrica Garrido

C.E. Campos

Esporles

Ca Porreres

Club Atletisme Porreres

El Hombre Cabra

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

51- M40
52- M40
110- M30
11- M50
111- M30
53- M40
112- M30
113- M30
114- M30
115- M30
54- M40
116- M30
117- M30
118- M30
55- M40
56- M40
57- M40
58- M40
59- M40
60- M40
61- M40
119- M30
62- M40
120- M30
121- M30
12- M50
122- M30
63- M40
1- F40
64- M40
123- M30

158-
213
256-
185-
249-
251-
257-
182-
144-
148-
221-
215-
230-
149-
232-
161-
163-
229-
234-
233-
210-
235-
195-
248-
198-
164-
123-
204-
129-
160-

237-

1,5 Kms.

0:07:47
0:08:08
0:08:39
0:07:56
0:08:35
0:08:36
0:08:39
0:07:55
0:07:35
0:07:44
0:08:13
0:08:09
0:08:21
0:07:44
0:08:23
0:07:50
0:07:51
0:08:21
0:08:23
0:08:23
0:08:06
0:08:24
0:08:00
0:08:35
0:08:01
0:07:51
0:07:19
0:08:02
0:07:25
0:07:48

0:08:26

parcial

07:47
08:08
08:39
07:56
08:35
08:36
08:39
07:55
07:35
07:44
08:13
08:09
08:21
07:44
08:23
07:50
07:51
08:21
08:23
08:23
08:06
08:24
08:00
08:35
08:01
07:51
07:19
08:02
07:25
07:48

08:26

TEL.672 195 895

182-
192-
231-
174-
216-
217-
230-
186-
151-
175-
218-
201-
210-
150-
144-
184-
170-
208-
209-
207-
200-
206-
205-
223-
212-
183-
173-
213-
188-
189-

220-

10km

0:47:47
0:48:15
0:50:32
0:47:36
0:50:00
0:50:00
0:50:32
0:47:59
0:46:45
0:47:37
0:50:04
0:48:17
0:49:02
0:46:45
0:46:32
0:47:57
0:47:08
0:48:59
0:48:59
0:48:59
0:48:17
0:48:55
0:48:51
0:50:21
0:49:10
0:47:57
0:47:36
0:49:16
0:48:01
0:48:04

0:50:20

parcial

40:00
40:07
41:53
39:40
41:25
41:24
41:53
40:04
39:10
39:53
41:51
40:08
40:41
39:01
38:09
40:07
39:17
40:38
40:36
40:36
40:11
40:31
40:51
41:46
41:09
40:06
40:17
41:14
40:36
40:16

41:54

ultimo
parcial

0:55:06
0:54:57
0:52:54
0:55:50
0:53:33
0:53:33
0:53:01
0:55:39
0:56:55
0:56:14
0:54:00
0:55:58
0:55:15
0:57:36
0:57:50
0:56:26
0:57:21
0:55:31
0:55:31
0:55:31
0:56:30
0:55:53
0:56:06
0:54:52
0:56:15
0:57:42
0:58:13
0:56:41
0:57:59
0:58:02

0:55:48

T_Oficial

1:42:53
1:43:12
1:43:26
1:43:26
1:43:33
1:43:33
1:43:33
1:43:38
1:43:40
1:43:51
1:44:04
1:44:15
1:44:17
1:44:21
1:44:22
1:44:23
1:44:29
1:44:30
1:44:30
1:44:30
1:44:47
1:44:48
1:44:57
1:45:13
1:45:25
1:45:39
1:45:49
1:45:57
1:46:00
1:46:06
1:46:08

m/km T_Real

4:53  1:42:41
4:54  1:42:50
4:54  1:43:00
4:54  1:43:18
4:54  1:43:12
4:54  1:43:14
4:54  1:43:11
4:55  1:43:26
4:55  1:43:35
4:55 1:43:41
4:56  1:43:47
4:56  1:44:00
4:57  1:43:58
457 1:44:11
4:57  1:44:06
457 1:44:11
4:57  1:44:19
4:57  1:44:12
4:57  1:44:30
4:57  1:44:15
4:58  1:44:31
4:58  1:44:26
4:58  1:44:48
4:59  1:44:56
5:00 1:45:11
5:00  1:45:27
5:01  1:45:43
5:01  1:45:40
5:01  1:46:00
5:02  1:46:00
5:02  1:45:44

MY LAPS

CuampionChip'




210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Dorsal

37
72
233
128
246
207
152
21
242
259
19
169
205
111
255
86
301
95
204
227
145
32
245
139
149
66
13
150
272
212
33

Nomi Llinatges

Magdalena Servera Vives
Sebastian Adrover Duran
Jose Miguel Haro Monserrat
Frank Rothkugel

Miguel Angel Riera Vallés
Bernadi Gelabert Ferrer
Tomeu Font Oliver

Joan Miralles Martorell
Matias Lladé Matas
Francisco Curado Moguer
Xavier Lépez Barragén
Antoni Rossello Mora
Arnau Caldentey Riera
Miquel Marc Munar Fernandez
Tomeu Barcelo Soler
Pablo Ramos Garcia
David Ramos Ruiz

Olatz Perez Rodriguez
Alfonso Quintana Echeverria
Joan Morey Obrador

Pere Bosch Zaragoza
Rafel Miralles Rossinyol
Miguel Cardona Pons
Antonio Sesma Lorenzo
Luis Elias Robledo
Miguel Prieto Hernandez
Pau Servera Sitjar

Javier Lopez Lopez
Lloreng Rosello Serra
Enrique Serna Far

Jose Serra Dilme
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Any nax

F 1980
1971
1975
1958
1965
1963
1974
1979
1984
1977
1978
1973
1981
1981
1959
1964
1988

F 1980
1963
1964
1971
1966
1981
1965
1990
1979
1965
1981
1979
1978
1972

www.elitechip.net

Club/Ciutat

C.Triman-Bicicletes Caldente

C.A. La Salle Manacor
S'Entrada Running

Ses Sargantanes

TRIMAN-BICICLETAS CALD
Malalts de Turmell

Malalts de Turmell

C. A. Veteranos de Calvia

C. A. Veteranos de Calvia
S'Entrada Running
S'Entrada Running
S'Entrada Running

El Hombre Cabra

Cromo Team

Independiente

El Hombre Cabra

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

7- F30
65- M40
124- M30
13- M50
66- M40
67- M40
125- M30
126- M30
127- M30
128- M30
129- M30
130- M30
131- M30
132- M30
14- M50
68- M40
133- M30
8- F30
69- M40
70- M40
71- M40
72- M40
134- M30
73- M40
135- M30
136- M30
74- M40
137- M30
138- M30
139- M30
75- M40

226-
217-
253-
174-
275-
274-
128-
220-
214-
168-
211-
254-
177-
179-
264-

57-
196-
245-
272-
276-
273-
240-
269-
236-
156-
231-
116-
228-
202-
205-

239-

1,5 Kms.

0:08:16
0:08:10
0:08:37
0:07:53
0:08:58
0:08:58
0:07:25
0:08:11
0:08:08
0:07:52
0:08:07
0:08:38
0:07:54
0:07:54
0:08:45
0:06:42
0:08:00
0:08:32
0:08:57
0:08:58
0:08:58
0:08:30
0:08:50
0:08:26
0:07:47
0:08:22
0:07:09
0:08:19
0:08:02
0:08:03

0:08:29

parcial

08:16
08:10
08:37
07:53
08:58
08:58
07:25
08:11
08:08
07:52
08:07
08:38
07:54
07:54
08:45
06:42
08:00
08:32
08:57
08:58
08:58
08:30
08:50
08:26
07:47
08:22
07:09
08:19
08:02
08:03

08:29

TEL.672 195 895

221-
199-
226-
215-
252-
251-
204-
219-
244-
187-
245-
254-
196-
195-
239-

61-
190-
229-
257-
256-
253-
224-
263-
246-
120-
228-
203-
248-
232-
214-

225-

10km

0:50:20
0:48:17
0:50:26
0:49:53
0:52:26
0:52:26
0:48:45
0:50:15
0:51:35
0:47:59
0:51:35
0:52:28
0:48:16
0:48:16
0:51:24
0:41:56
0:48:08
0:50:29
0:52:28
0:52:28
0:52:27
0:50:24
0:53:39
0:51:41
0:44:40
0:50:29
0:48:44
0:52:13
0:50:33
0:49:50

0:50:24

parcial

42:04
40:07
41:49
42:00
43:28
43:28
41:20
42:04
43:27
40:07
43:28
43:50
40:22
40:22
42:39
35:14
40:08
41:57
43:31
43:30
43:29
41:54
44:49
43:15
36:53
42:07
41:35
43:54
42:31
41:47

41:55

ultimo
parcial

0:56:18
0:58:44
0:56:39
0:57:17
0:54:51
0:54:51
0:58:38
0:57:10
0:56:34
1:00:12
0:56:36
0:55:50
1:00:09
1:00:12
0:57:11
1:06:48
1:00:36
0:58:25
0:56:58
0:57:45
0:57:46
0:59:54
0:56:45
0:58:47
1:06:19
1:00:30
1:02:19
0:59:04
1:01:23
1:03:04

1:02:30

T_Oficial

1:46:38
1:47:01
1:47:05
1:47:10
1:47:17
1:47:17
1:47:23
1:47:25
1:48:09
1:48:11
1:48:11
1:48:18
1:48:25
1:48:28
1:48:35
1:48:44
1:48:44
1:48:54
1:49:26
1:50:13
1:50:13
1:50:18
1:50:24
1:50:28
1:50:59
1:50:59
1:51:03
1:51:17
1:51:56
1:52:54
1:52:54

m/km T_Real

5:03  1:46:23
5:04  1:46:47
5:05  1:46:50
5:05  1:47:03
5:05  1:46:57
5:05  1:46:57
5:05  1:47:18
5:05  1:47:06
5:08  1:47:55
5:08  1:48:01
5:08  1:48:00
5:08  1:48:06
5:08  1:48:25
5:08  1:48:28
5:09  1:48:14
5:09  1:48:42
5:09  1:48:35
5:10  1:48:35
5:11  1:49:06
5113 1:49:51
5:13  1:49:52
5:14  1:50:00
5:14  1:50:01
5:14  1:50:19
5:16  1:50:36
5:16  1:50:38
5:16  1:50:59
5:16  1:51:01
5:18  1:51:56
521 1:52:42
5:21  1:52:36

MY LAPS

CuampionChip'




241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
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Dorsal

186
77
107
29
318
114
144
104
270
118
331
156
16
215
202
135
189
109
89
228
315
49
140
234
190
209
250
241
67
266
106

Nomi Llinatges

Miquel Angel Artigues Bonet

Tomeu Miralles Rossinyol
Jaume Vadell Duran
Miguel Moragues Riera
Xisco Miravet Colom
Antonio Caballero Mateu
Santiago Lillo Burgoa

Daniel Massip Ferrer

Isabel Maria De Fuertes Jaume

Joaquin Ignacio Serrano Lopez De

Jordi Paris Gutiérrez
Miquel Marti Gual
Tofol Moreno Mestres

Any nax

1964
1973
1963
1967
1969
1970
1984
1979
1972
1969
1964
1974
1970

Francois Carra De Vaux Lépez-Viota 1968

Agnés Oliver Mora
Tomeu Bennasar Cerda
Aitor Vazquez Larrea
Tomeu Parets Amengual
lolanda Cirer Sotos

Joan Miquel Miralles Mestre
Francisco Javier Sanchez Marcos

Pedro Rossello Mora
Ricardo Corzan Garcia
Josep Escandell Perello
Carles Garcia Munar
Carlos Porres Polado
Pereta Bauga Tomas
Luis Bonilla Cabrera
Jose Tomas Llompart

Oscar Antonio Merino Mairal
Miguel Angel Coll Navarro

1974
1976
1974
1975
1974
1992
1971
1977
1977
1990
1972
1970
1972
1972
1972
1975
1969

www.elitechip.net

Club/Ciutat

A Mallorca, En Catala!

El Hombre Cabra
Malalts de Turmell

Policia Local Palma

A Ver Si Llego

Club Triatlo Portocolom Herbe
Www.Atletasdebaleares.Com
Corre-Caminos Trail

Ses Sargantanes

C.A Porreres

Club Atlletisme Porreres

Cucaratxes A Peu

Puputs
Puputs

C.T. Consell

C.Triman-Bicicletes Caldente

Club Atletisme Porreres
Binerbo Team - Club Atletism
Mallorca a Dalt de Tot

Cm Bikila Mallorca - Toni Pefi

eli

O M E

info@elitechip.net

Pos-Cat

76- M40
140- M30
77- M40
78- M40
79- M40
80- M40
141- M30
142- M30
2- F40
81- M40
82- M40
143- M30
83- M40
84- M40
9- F30
144- M30
145- M30
146- M30
10- F30
147- M30
85- M40
148- M30
149- M30
150- M30
151- M30
86- M40
11- F30
87- M40
88- M40
152- M30
89- M40

265-
241-
266-
203-
243-
252-
208-
244-
223-
242-
247-
225-
194-
263-
267-
250-
207-
260-
261-
114-
246-
255-
278-
268-
258-
259-
277-
189-
113-
238-
271-

1,5Kms. parcial

0:08:45
0:08:31
0:08:46
0:08:02
0:08:32
0:08:36
0:08:05
0:08:32
0:08:15
0:08:32
0:08:34
0:08:16
0:08:00
0:08:43
0:08:50
0:08:36
0:08:03
0:08:42
0:08:42
0:07:06
0:08:33
0:08:38
0:09:01
0:08:50
0:08:40
0:08:40
0:09:00
0:07:58
0:07:06
0:08:29

0:08:54

08:45

08:31

08:46

08:02

08:32

08:36

08:05

08:32

08:15

08:32

08:34

08:16

08:00

08:43

08:50

08:36

08:03

08:42

08:42

07:06

08:33

08:38

09:01

08:50

08:40

08:40

09:00

07:58

07:06

08:29

08:54

TEL.672 195 895

259-
234-
260-
222-
238-
264-
235-
243-
258-
237-
242-
233-
249-
267-
261-
247-
240-
266-
265-
227-
250-
255-
278-
271-
272-
273-
276-
279-
236-
269-

270-

10km

0:53:32
0:51:01
0:53:32
0:50:21
0:51:23
0:53:40
0:51:03
0:51:33
0:53:20
0:51:17
0:51:31
0:50:40
0:52:15
0:53:59
0:53:35
0:52:10
0:51:25
0:53:56
0:53:56
0:50:28
0:52:24
0:52:28
0:55:57
0:54:24
0:55:17
0:55:17
0:55:36
0:56:25
0:51:03
0:54:12

0:54:14

parcial

44:47
42:30
44:46
42:19
42:51
45:04
42:58
43:01
45:05
42:45
42:57
42:24
44:15
45:16
44:45
43:34
43:22
45:14
45:14
43:22
43:51
43:50
46:56
45:34
46:37
46:37
46:36
48:27
43:57
45:43

45:20

ultimo
parcial

0:59:56
1:02:31
1:00:12
1:03:31
1:02:56
1:00:40
1:03:45
1:04:28
1:02:58
1:05:21
1:05:47
1:07:07
1:05:44
1:04:14
1:04:47
1:06:22
1:07:29
1:05:21
1:05:22
1:08:57
1:07:19
1:07:26
1:04:00
1:06:07
1:05:34
1:05:42
1:05:23
1:04:57
1:10:21
1:07:52

1:08:08

T_Oficial

1:53:28
1:53:32
1:53:44
1:53:52
1:54:19
1:54:20
1:54:48
1:56:01
1:56:18
1:56:38
1:57:18
1:57:47
1:57:59
1:58:13
1:58:22
1:58:32
1:58:54
1:59:17
1:59:18
1:59:25
1:59:43
1:59:54
1:59:57
2:00:31
2:00:51
2:00:59
2:00:59
2:01:22
2:01:24
2:02:04
2:02:22

m/km T_Real

5:23  1:53:05
523  1:53:13
5:23  1:53:21
5:24  1:53:42
5:25  1:53:57
525  1:54:20
5:26  1:54:24
5:30  1:55:49
5:31  1:56:12
5:32  1:56:26
5:34  1:56:57
535 1:57:35
5:36  1:57:51
5:36 1:58:09
5:37  1:58:04
5:37  1:58:15
5:38  1:58:39
5:39  1:59:09
5:39  1:59:09
5140  1:59:17
5:40  1:59:26
5:41  1:59:41
5:41  1:59:39
5143  2:00:15
5:44  2:00:30
5:44  2:00:39
5:44  2:00:41
5:45  2:01:18
5:45  2:01:20
5:47  2:01:55
5:48  2:02:06

MY LAPS

CuampionChip'




ultimo

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 15Kms. parcial  10km  parcial varcial 1-Oficial mvkm T_Real
272 218 Gloria Perez Mies F 1971 3- F40  279- 0:09:05 09:05 277- 0:55:36 46:31 1:07:37  2:03:13 550 2:02:58
273 39 Joan Noguera Vich 1987 Ca Porreres 153- M30 145- 0:07:39 07:39  241- 0:51:31 43:52 111:49 9-03:20 5:51  2:03:18
274 327  Francisca Villalonga Ramonell F 1972 Altura-Sports Lloseta 4- FAQ  262- 0:08:43 08:43  275- 0:55:35 46:52 110:33  2:06:08 559 2:06:08
275 63 Marta Escoda Trobat F 1973 Club Atletisme Porreres 12- F30 280- 0:09:17 09:17  281- 0:58:56 49:39 1:07:24  2:06:20 559  2:06:02
276 130 | Francisca Vazquez Blazquez F 1972 GEM 5. F40  282- 0:09:18 0918 282 0:58:57 49:39 10748 2.06:45 600  2:06:25
277 115 Joan Ortufio Prescolf 1971 GEM 90- M40 281 0:09:17 0947  280- 0:58:56 |49:39 LOT49 2.06:45 6:00  2:06:25
278 83 | Jaume Febrer Morey 1981 Malalts de Turmell 154-M30  227- 0:08:17 087 268 0:54:10 45153 11302 2:07:12 602  2:07:12
279 112 Marga Reynes Lobo F 1971 Corre-Caminos Trail 6- F40 224- 0:08:15 08:15 274- 0:55:23 47:08 112:28  2-07:51 6:04  2:07:51
Retirats

253 | Sebastia Martinez Adrover 1991 270- 0:08:50 08:50  262- 0:53:39 44:49 Ret.

14  Pere Mas Quetglas 1992 43- 0:06:34 06:34  76- 0:42:25 35:51 Ret.

216 Gabriel Amengual Martorell 1978 Hombre Cabra 219- 0:08:11 08:11 193- 0:48:15 40:04 Ret.

< MYLAPS
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| Mitja Marato de Porreres

Cursa Popular
domingo, 11 de noviembre de 2012 10:00 h

C.A. Porreres

RESULTATS CATEGORIES | Mitja Marato de Porreres

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 10km T_Oficial m/km T_Real
1 55  Bel Duran Galletero 1983  C.A. Manacor 1- F30 59-0:41:56  1:29:31 415 1:29:31
) 100 Nuria Julian Sada 1973  Altura-Sports Lloseta 2-F30 87-0:42:56  1:34:10 4:28  1:34:06
3 267 Gemma Miro Serra 1979  C Ermassets Esporles 3-F30 86-0:42:55  1:36:55 4:36 1:36:50
s Ci Margalida Umbert Sanso 1972 4- F30 104-0:43:58  1:37:23 437  1:37:20
5 91 CatiLladé Matas 1974  SaMilana - Alaro 5- F30 142-0:46:23  1:41:12 448  1:.41:05
6 5  Apolonia Moll Servera 1974  Club Atletisme Porreres 6- F30 157-0:47:02  1:42:27 451 1:42:18
, 37 Magdalena Servera Vives 1980 7- F30 221-0:50:20  1:46:38 503  1:46:23
8 [ o5 Olats Peres Rodriguez 1980 8- F30 229-0:50:29  1:48:54 510 1:48:35
9 202 Agnés Oliver Mora 1974  Club Atlletisme Porreres 9- F30 261-0:53:35  1:58:22 5:37  1:58:04
10 T lolanda Cirer Sotos 1974  Puputs 10- F30 265-0:53:56 1:59:18 5:39  1:59:09
11 250 Pereta Bauga Tomas 1972  Club Atletisme Porreres  11- F30 276-0:55:36  2:00:59 544  2:00:41
12 63 Marta Escoda Trobat 1973  Club Atletisme Porreres  12- F30 281-0:58:56 2:06:20 559  2:06:02

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ 10km T_Oficial m/km T_Real
1 174 Damiana M Moll Servera 1971 Club Atletisme Porreres 1- F40 188-0:48:01 1:46:00 5:01  1:46:00
2 W Isabel Maria De Fuertes Jaume 1972 Club Triatlo Portocolom Herb 2- F40 258-0:53:20 ~ 1:56:18 5:31  1:56:12
3 218 Gloria Perez Mies 1971 3- F40 277-0:55:36  2:03:13 550 2:02:58
4 327 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta 4- FA0 275-0:55:35  2:06:08 5:59 2:06:08
5 130 Francisca Vazquez Blazquez 1972 GEM 5- F40 282-0:58:57 2:06:45 6:00 2:06:25
6 112 Marga Reynes Lobo 1971 Corre-Caminos Trail 6- F40 274-0:55:23 = 2:07:51 6:04 2:07:51

pa MYLAPS
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ 10km T_Oficial m/km T_Real
1 102 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-FisioPlanet 1- M30 1-0:33:34  1:11:32 323  1:11:32
2 1 Rafel Quintana Villalonga 1988 C.A. ADA Calvia 2-M30  2-0:33:34  1:13:04 328 1:13:04
3 312 Raul Casado Cantarellas 1975  CAMI - GardenHotels.com  3-M30  3-0:34:36  1:15:20 334 1:15:19
4 131 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 4-M30  5-0:35:22  1:17:04 339 1:17:04
5 224  Jesus Peralta Aguilar 1976 Gael Y Asier Team 5-M30  4-0:35:03 1:17:15 340 1:17:14
6 132 Daniel Mufioz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla 6- M30 6-0:35:49 1:18:05 342 1:18:05
7 273  Miquel Obrador Oliver 1977 7-M30 10-0:37:42  1:19:11 345 1:19:10
8 194 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San 8- M30 13-0:37:42  1:19:35 346  1:19:33
9 46  Manuel Emilio Diaz Ortega 1975  C.Triman-Bicicletes Caldente 9- M30  14-0:37:45  1:21:02 350  1:21:00
10 120 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels10- M30  7-0:35:49  1:21:21 351  1:21:21
11 262 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 11- M30 15-0:38:13 =~ 1:21:54 3:53  1:21:52
12 105 Victor Mufioz Arreza 1983 12-M30 25-0:38:58  1:21:57 3:53 1:21:53
13 80 Toni Justicia Plaza 1973 Veteranos De Calvia 13-M30 16-0:38:13  1:22:25 354  1:22:25
14 320 Carlos Lopez Diaz 1983  Club Triatlo Sabadell 14-M30 21-0:38:17 1:22:44 355 1:22:43
15 84  Angel Martinez Pedrero 1977  C.A. Fidipides 15-M30 22-0:38:37  1:23:29 357  1:23:28
16 110 Pedro Horrach Ripoll 1974 16-M30 28-0:39:41  1:23:36 3:58 1:23:35
17 143 Daniel Mufioz Martinez 1982 Sin Club 17-M30 19-0:38:16  1:24:10 359  1:24:09
18 269 Cristian Moriana Puig 1993 18-M30 18-0:38:16  1:24:54 4:01  1:24:53
19 184 Bernat Artigues Morell 1975  Circulo Sollerense 19-M30 32-0:40:19 1:25:17 4:03  1:25:09
20 96 Pedro Marimén Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 20- M30 26-0:39:20 1:25:18 4:03  1:25:16
21 98  Sebatia Massanet Llull 1975  Platges Cala Millor-Bicis Sar21- M30  35-0:40:30  1:25:42 4:04  1:25:42
22 9 Juan Francisco Gil Correa 1981 22-M30 34-0:40:30 1:26:04 405 1:25:56
23 73 Manuel Prieto Robledo 23-M30 31-0:40:11  1:26:10 405 1:25:51
24 178 Rubén Blanco Cantero 1980 Athletic Club 24-M30 30-0:40:03  1:26:44 407 1:26:42
25 180 Javier Segui Patifio 1977 Triats.Som-Correcaminos  25- M30 27-0:39:32  1:26:45 407 1:26:44
26 57 David Sanchez Sanchez 1977 Triats.Som-Correcaminos  26- M30 37-0:40:35 1:26:46 407 1:26:46
27 119 David Magraner Bartolome 1989 27-M30 41-0:40:52 = 1:26:55 4:07 1:26:53
28 321 Toni Payeras Moragues 1979 Club Gymnépolis de Soller 28-M30 43-0:40:52  1:26:57 4:07 1:26:55
29 214 Francisco De Paula Manzano Moren1975  Motril 29-M30 23-0:38:52  1:27:03 408 1:27:02
30 44 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 30- M30 42-0:40:52  1:27:08 4:08 1:26:55
31 85  Josep Jansa Dubon 1975  Circulo Sollerense 31-M30 40-0:40:52 1:27:13 408 1:27:05
32 249 Pere Antoni Ripoll Moya 1981 32-M30 55-0:41:29 1:27:21 408 1:27:15
33 177 Baltasar Socias Pocovi 1976 33-M30 53-0:41:28 1:27:21 408 1:27:03
34 165 Toni Puigros Mayol 1981 Club Triman-Caldentey 34-M30 39-0:40:46  1:28:37 412  1:28:37
35 162 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario (Power Up) 35-M30 45-0:40:54  1:28:50 413  1:28:25
36 172 Ignasi Colom Pons 1976 Confianza By Irontoni 36-M30 52-0:41:28 1:28:54 4:13  1:28:52
37 93 Bartomeu Rubi Pol 1976 Sa Milana - Alaro 37-M30 71-0:42:24  1:29:10 414  1:29:10
38 81  Joan Antoni Ramonell Miralles 1981  ElHombre Cabra 38-M30 54-0:41:28 1:29:16 414  1:29:13
39 42 Francisco Antonio Urefia Garcia 1973  C.T. Consell 39-M30 47-0:41:05 1:29:27 414 1:29:24
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40 12 Miquel Angel Barcel6 Garcia 1984 40-M30 38-0:40:43 1:29:35 4:15  1:29:31

41 330 Maximo Rodriguez Duque 1978 41-M30 70-0:42:22 1:30:03 416  1:30:00
42 248 Pep Lliteres Barcel6 1978 Xtrm-S'Escapada 42-M30 74-0:42:25 1:30:07 4:16  1:29:58
43 211 Eduardo Adela Paredes 1986 43-M30 60-0:41:56 1:30:08 4:16  1:30:03
44 103 Rafel Serra Crespi 1977 44-M30 90-0:43:11  1:30:12 417  1:30:12
45 256 Tomeu Ferrer 1990 45-M30 65-0:42:14  1:30:20 417  1:30:13
46 35 Joan Nicolau Bonnin 1975 Club Ciclista Artanenc 46- M30 82-0:42:44  1:30:24 417  1:30:15
47 323 Daniel Deya Amengual 1973 Corre-Caminos Trail 47-M30 63-0:41:56 1:31:04 419 1:31:00
48 219 Guillem Gregori Vaquer Mas 1984 48-M30 75-0:42:25 1:31:25 420 1:31:18
49 243 Miquel Bordoy Mesquida 1986 49-M30 96-0:43:40 1:32:06 422 1:32:06
50 163 Andreu Mas Stela 1979  Ses Sargantanes 50-M30 94-0:43:39  1:32:22 423  1:32:18
51 68 Joan Manel Barceld Garcia 1979 Ses Sargantanes 51-M30 95-0:43:40 1:32:22 423 1:32:18
52 59 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale52- M30 77-0:42:26  1:32:50 4:24  1:32:45
53 201 Adrian Herrera Guerrero 1992 53-M30 73-0:42:24  1:32:50 4124 1:32:43
54 154 Llorencg Tortella Gost 1983 Feim Ca Teva 54-M30 92-0:43:32 1:32:55 4124  1:32:45
55 217 Gaspar Real Vicens 1986 55-M30 109-0:44:15 1:32:59 4:24  1:32:59
56 141  Victor Garcias Real 1984 CAMI - GardenHotels.com 56- M30 111-0:44:16 1:32:59 424  1:32:47
57 69  Alberto Tapias Fernandez 1983 57-M30 84-0:42:49  1:33:12 425 1:33:12
58 237 Juan Miguel Barcelo Servera 1986 58-M30 101-0:43:54 1:33:20 425 1:33:15
59 121 Genis Ayala Ginard 1988 59-M30 81-0:42:44 1:34:05 428 1:33:54
60 108 Miguel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta 60- M30 80-0:42:44  1:34:06 428 1.33:57
61 193 Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc 61-M30 83-0:42:44 1:34:06 4:28  1:33:57
62 76 Guillem Munar Bauca 1972 Just Just 62- M30 102-0:43:56  1:34:06 4:28  1:33:59
63 223 Jaume Vaquer Mas 1982 63-M30 116-0:44:34  1:34:20 4:28  1:34:09
64 305 Xisco Santandreu Garcias 1974  Altura-Sports Lloseta 64-M30 99-0:43:40  1:34:23 428  1:34:20
65 208 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes 65- M30 98-0:43:40 1:34:25 4129 1:34:21
66 268 Guillem Rosello Alzina 1972 Club Esportiu Campanet ~ 66- M30 97-0:43:40 1:34:42 429 1:34:31
67 183 James Jackson 1978 Scotland 67- M30 114-0:44:17 1:34:44 429 1:34:31
68 125 Sebastia Rigo Binimelis 1980  Malalts de Turmell 68-M30 112-0:44:16  1:34:49 430 1:34:41
69 328 Toni Bauza Andreu 1981 club Triman Bicicletas Calde69- M30 113-0:44:17 1:34:49 4:30  1:34:38
70 124 Juanmi Mas Cap6 1980 Club Atletisme Campos 70-M30 117-0:44:35 1:34:52 4:30 1:34:52
71 177 Baltasar Socias Pocovi 1976 Hct Forn Can Salat - Montuir71- M30 103-0:43:57  1:35:18 4:31  1:35:15
72 225 Joan Frau Lladé 1992 C.A. Campos 72-M30 118-0:44:35 1:35:34 4:32  1:35:28
73 48 Julia Ginard Ginard 1984 C.A. Campos 73-M30 115-0:44:34  1:35:35 4:32 1:35:35
74 7 Graham Paterson 1978 74-M30 122-0:44:42  1:35:48 4:32  1:35:48
75 206 Bartomeu Melia Obrador 1987 75-M30 123-0:44:42  1:35:49 4:33  1:35:47
76 316 Miguel Avellaneda Delgado 1974 C.Triman-Bicicletes Caldente/6- M30 91-0:43:15 1:35:58 4:33  1:35:53
7 99  Jaume Morales Sastre 1988 77-M30 124-0:44:43  1:36:20 4:34 1:36:05
78 239 Leandro Mesquida Lopez 1975 78-M30 93-0:43:35  1:36:23 434 1:36:16
79 6 Diego Alberola Papini 1984 79-M30 108-0:44:04  1:36:53 4:36 1:36:48
80 116 Pere Joan Barcelo Alou 1980 Sa Milana - Alaro 80- M30 147-0:46:35 1:37:01 4:36 1:36:44
81 34  Viceng Pérez Amengual 1988 81-M30 131-0:45:19 1:37:03 436 1:37:03
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82 192 Xavier Covas Cerda 1992 Triatlo Porto Colom Herbes 82- M30 105-0:44:01  1:37:06 4:36  1:36:55

83 123 Pep M2 Sbert Vidal 1974 Triatlo Porto Colom Herbes 83- M30 72-0:42:24  1:37:11 436  1:37:01
84 64 Pedro Antonio Mora Gari 1975 Bob Esponja Runners. 84- M30 140-0:46:03  1:37:27 437 1:37:16
85 45 Pere Estarelles Puputs 85-M30 162-0:47:03  1:37:32 437 1:37:24
86 261 Toni Marti Dols Suau 1974 Mallorca a Dalt de Tot 86- M30 160-0:47:03 1:37:32 437 1:37:25
87 226 Joan Mas Ballester 1976 87-M30 132-0:45:23  1:37:37 438  1:37:33
88 47 Javi Varon Riera 1981 Platges Cala Millor-Bicis Sar88- M30 146-0:46:35  1:38:20 4:40  1:38:08

89 24 Francesc Xavier Malonda Mena 1975 Corredors De Llucmajor 89- M30 166-0:47:05 1:38:35 440 1:38:16

90 313 José Manuel Busquets Sanchez 1975  Sin Club 90-M30 133-0:45:35  1:39:23 443 1:39:18
91 308 David Sanz Romero 1981 91-M30 159-0:47:03  1:39:35 443  1:39:15
92 231 Jose Antonio Hidalgo Galvez 1975 Corredores De Llucmajor  92- M30 167-0:47:06  1:40:11 445 1:39:53
93 38  Juan Francisco Fernandez Castillo 1978 93-M30 148-0:46:44  1:40:11 445 1:39:55
94 213 Francisco Andrés Infante Rodriguezl974 94-M30 121-0:44:42  1:40:12 445 1:39:53
95 36 Miquel Vila Dora 1982 Mandrils Voladors 95-M30 177-0:47:37  1:40:57 4147  1:40:43
96 17 Toni Adrover Mesquida 1989 96- M30 176-0:47:37 = 1:40:57 447  1:40:42
97 88 Xisco Pérez Noguera 1981 Circulo Sollerense 97-M30 164-0:47:04  1:41:03 447  1:40:49
98 306 Fede Campos Mesquida 1975 98- M30 158-0:47:03  1:41:12 4148  1:40:58
99 10 Miquel Manresa Binimelis 1990 Ca'N Pauma 99-M30 178-0:47:39  1:41:12 4148  1:41:08
100 230 Jorge Ortiz Barragan 1993 100- M30 211-0:49:02  1:41:30 449 1:41:19
101 160 David Serra Hernaiz 1978 El Hombre Cabra Team  101- M30 197-0:48:16 1:41:35 4149 1:41:16
102 238 Leandre Santonja Garcia 1975 102- M30 153-0:46:50  1:41:37 4149  1:41:22
103 240 Lloreng Vicens Tortella 1980  Es Ract Sa Calobra 103-M30 145-0:46:35 1:41:55 450  1:41:45
104 151 Andreu Mir Gual 1981 104- M30 135-0:45:41 1:41:56 450  1:41:53
105 203 Alberto Rosado Marrufo 1979 105-M30 138-0:45:48  1:42:06 450 1:41:47
106 134 Sergi De Belza Vilaplana 1975 Lechuguinos 106- M30 163-0:47:04 1:42:15 451  1:42:00
107 53 David Alcolecha Fuente 1977 G.E. Ciclos Quintana 107-M30 198-0:48:16  1:42:20 451  1:42:06
108 25 Alvaro Puertas Punial 1976 42195.Es 108- M30 179-0:47:39  1:42:20 451  1:42:10
109 168 Juan Core Ribot 1976 C.M. Bikila Mallorca Toni PA09- M30 155-0:47:02 = 1:42:28 451  1:42:20
110 142 Francisco Rojas Moreno 1974 110- M30 231-0:50:32  1:43:26 454 1:43.00
111 148 Fernando Verger Gomila 1976 El Hombre Cabra 111- M30 216-0:50:00  1:43:33 454  1:43:12
112 325 Miquel Mulet Garcia 1974 112-M30 230-0:50:32 = 1:43:33 454  1:43:11
113 129 Miquel Orbegozo Pons 1982 113-M30 186-0:47:59  1:43:38 455 1:43:26
114 90 Luis Garcia Bauza 1984 Platges Cala Millor-Bicis Satl4- M30 151-0:46:45  1:43:40 455 1:43:35
115 244 Miquel Caldentey Adrover 1979  C.C. Ses Fures 115-M30 175-0:47:37  1:43:51 455 1:43:41
116 324 Bartomeu Esteva Villalonga 1981 C Ermassets Esporles 116- M30 201-0:48:17 1:44:15 456  1:44:00
117 311 Miguel Angel Ranz Gutierrez 1979 117-M30 210-0:49:02  1:44:17 457 1:43:58
118 222 Jaume Sanchez Vidal 1979 C.C. Ses Fures 118- M30 150-0:46:45 = 1:44:21 457 1:44:11
119 74 Miguel Mas Escudero 1977 119- M30 206-0:48:55 = 1:44:48 458  1:44:26
120 210 Daniel Garrido Vivo 1976  Eléctrica Garrido 120-M30 223-0:50:21  1:45:13 459  1:44:56
121 329 Josep Maria Sastre Barcelo 1974 121-M30 212-0:49:10 1:45:25 500 1:45:11
122 11 Miquel Ramon Pujol 1973 Esporles 122-M30 173-0:47:36  1:45:49 501 1:45:43
123 188 Tomeu Soler Bota 1974 123-M30 220-0:50:20  1:46:08 5102  1:45:44
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124 233 Jose Miguel Haro Monserrat 1975 124- M30 226-0:50:26  1:47:05 5105  1:46:50

125 152 Tomeu Font Oliver 1974  Ses Sargantanes 125- M30 204-0:48:45  1:47:23 5105 1:47:18
126 21 Joan Miralles Martorell 1979 126- M30 219-0:50:15 = 1:47:25 5:05 1:47:06
127 242 Matias Llad6 Matas 1984 127-M30 244-0:51:35 = 1:48:09 5:08 1:47:55
128 259  Francisco Curado Moguer 1977 128-M30 187-0:47:59  1:48:11 508  1:48:01
129 19 Xavier L6pez Barragan 1978 129- M30 245-0:51:35 1:48:11 508  1:48:00
130 169 Antoni Rossello Mora 1973  TRIMAN-BICICLETAS CALLBO- M30 254-0:52:28  1:48:18 508  1:48:06
131 205 Arnau Caldentey Riera 1981  Malalts de Turmell 131- M30 196-0:48:16 1:48:25 508  1:48:25
132 111 Miguel Marc Munar Fernandez 1981  Malalts de Turmell 132-M30 195-0:48:16 1:48:28 508  1:48:28
133 301 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvia 133- M30 190-0:48:08 1:48:44 509 1:48:35
134 245 Miquel Cardona Pons 1981 134-M30 263-0:53:39 1:50:24 5:14 1:50:01
135 149 Luis Elias Robledo 1990 135-M30 120-0:44:40 1:50:59 5:16  1:50:36
136 66 Miguel Prieto Hernandez 1979 Independiente 136- M30 228-0:50:29 1:50:59 5:16  1:50:38
137 150 Javier Lopez Lopez 1981 137-M30 248-0:52:13 1:51:17 5:16 1:51:01
138 272 Llorenc Rosello Serra 1979 138-M30 232-0:50:33 = 1:51:56 5:18 1:51:56
139 212 Enrique Serna Far 1978 139- M30 214-0:49:50 = 1:52:54 5:21  1:52:42
140 77 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 El Hombre Cabra 140- M30 234-0:51:01  1:53:32 5:23  1:53:13
141 144 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego 141- M30 235-0:51:03  1:54:48 5:26 1:54:24
142 104 Daniel Massip Ferrer 1979 142-M30 243-0:51:33  1:56:01 530 1:55:49
143 156 Miquel Marti Gual 1974  Ses Sargantanes 143-M30 233-0:50:40 1:57:47 535 1:57:35
144 135 Tomeu Bennasar Cerda 1976 Cucaratxes A Peu 144- M30 247-0:52:10 1:58:32 537  1:58:15
145 189 Aitor Vazquez Larrea 1974 145- M30 240-0:51:25 1:58:54 5:38  1:58:39
146 109 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs 146- M30 266-0:53:56 1:59:17 5:39  1:59:09
147 228 Joan Miquel Miralles Mestre 1992 147-M30 227-0:50:28 = 1:59:25 5:40 1:59:17
148 49 Pedro Rossello Mora 1977 C.Triman-Bicicletes Caldentet8- M30 255-0:52:28  1:59:54 5141  1:59:41
149 140 Ricardo Corzan Garcia 1977 149-M30 278-0:55:57 1:59:57 5141  1:59:39
150 234 Josep Escandell Perell6 1990 150- M30 271-0:54:24  2:00:31 5143 2:00:15
151 190 Carles Garcia Munar 1972 151- M30 272-0:55:17 2:00:51 5:44  2:00:30
152 266 Oscar Antonio Merino Mairal 1975 Cm Bikila Mallorca - Toni P@52- M30 269-0:54:12  2:02:04 5147 2:01:55
153 39 Joan Noguera Vich 1987 Ca Porreres 153- M30 241-0:51:31 2:03:20 551 2:03:18
154 83 Jaume Febrer Morey 1981 Malalts de Turmell 154- M30 268-0:54:10 2:07:12 6:02 2:07:12

253 Sebastia Martinez Adrover 1991 262-0:53:39 Ret.

14 Pere Mas Quetglas 1992 76-0:42:25 Ret.

216 Gabriel Amengual Martorell 1978  Hombre Cabra 193-0:48:15 Ret.
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ 10km T_Oficial m/km T_Real
1 179 Tomeu Nicolau Catala 1968 C.A. Manacor 1-M40  8-0:36:13  1:17:01 339 1:17:01
2 181 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M40 9-0:36:13  1:19:01 345 1:19:00
3 137 Nofre Nadal Massanet 1968  Malalts de Turmell 3-M40 11-0:37:42  1:21:30 352 1:21:28
4 82 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels. 4- M40 12-0:37:42  1:21:40 3:52  1:21:40
5 314 Angel Gomila Alcaraz 1971 G.D.Gomila 5-M40 20-0:38:16  1:22:43 355 1:22:43
6 4 Sebastia Cap6 Fernandez 6-M40 17-0:38:15  1:23:27 357 1:23:24
7 52 Jaume Gomila Pocovi 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels. 7- M40  24-0:38:53  1:24:39 4:01  1:24:37
8 51 Ernest Mas Miro 1968 Bikila Mallorca 8-M40 29-0:39:43 1:25:20 4:03  1:25:20
9 70 Jesus Cordoba Jimenez 1969  C.A. Veteranosde Calvia  9-M40 44-0:40:52  1:27:31 409  1:27:29
10 307 Jaime Domenech Ferrer 1964 10- M40 36-0:40:32  1:28:21 411 1:28:18
11 75 Jesls Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides 11- M40 33-0:40:29 1:28:28 412 1:28:26
12 15 Santos Santos Moya 1964 12-M40 49-0:41:18 1:28:49 413 1:28:43
13 264 Eduardo Lopez Garcia 1969 13-M40 56-0:41:29  1:28:54 413  1:28:52
14 310 Cristobal Salom Aragones 1970  C.C.Espedal 14- M40 66-0:42:15 1:28:59 4:13  1:28:53
15 187 Pedro Rossello Bujosa 1963  Es Pedal Bunyola 15-M40 48-0:41:18  1:29:00 413  1:28:59
16 146  Tofol Salas Covas 1969 16- M40 78-0:42:27  1:29:19 414 1:29:15
17 43  Jeroni Fiol Boyeras 1967  Muro 17-M40 50-0:41:19  1:29:29 414  1:29:26
18 176 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970 18- M40 51-0:41:19 1:31:32 420 1:31:32
19 22 Antoni Frau Sitges 1969 C.A. La Salle Manacor 19-M40 68-0:42:21  1:31:52 421  1:31:46
20 87 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente 20- M40 128-0:45:01  1:32:52 424  1:32:39
21 28  David Alba Villa 1971 21-M40 67-0:42:19  1:33:08 425 1:33:02
22 258 Xus Vanrell Muiioz-Chapuli 1972 22-M40 64-0:42:09 1:33:41 426  1:33:38
23 197 Jose Manuel Fernandez Fernandez 1968 23-M40 88-0:42:56  1:34:08 428 1:34:04
24 175 Pedro Pocovi Frau 1972  Malalts de Turmell 24-M40 110-0:44:16  1:34:16 428 1:34:10
25 191 Rafael Palou Forteza 1967  Soller 25-M40 85-0:42:52  1:34:22 428  1:34:18
26 171 Jaume Pascual Galletero 1966  Es Cervesers 26- M40 127-0:45:00  1:35:40 432 1:35:21
27 23  Rafel Ramis Serra 1970 27-M40 156-0:47:02  1:36:02 433  1:35:50
28 235 Josep Sbert Salom 1972 28- M40 154-0:47:02  1:36:03 4:33  1:36:03
29 198 Mateu Oliver Munar 1969  Montuiri 29-M40 134-0:45:38  1:36:57 436 1:36:52
30 27 Xesc Aloy Llado 1964 Montuiri S"Hostal 30- M40 106-0:44:01 1:36:57 4:36  1:36:51
31 157 Jaume Ribot Font 1971 31-M40 136-0:45:47 1:37:34 4:37  1:37:23
32 159 Manuel Fernandez Gelabert 1965 Tocats Des Boll 32-M40 141-0:46:10 1:37:57 4139  1:37:42
33 170 Guiem Trote Loco 1972 Cacabelos Team 33-M40 137-0:45:47 1:38:45 441  1:38:23
34 65 Redouan El Ganiari El Mrabet 1970 Ada Calvia 34- M40 107-0:44:03  1:39:14 442  1:39:13
35 173 Joan Dols Suau 1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De35- M40 169-0:47:06  1:39:18 442  1:39:10
36 254 Sebastia Melis Ferriol 1972  Sit Tibi Terra Levis 36- M40 119-0:44:37  1:39:25 443  1:39:14
37 101 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos 37-M40 185-0:47:57 1:39:30 443  1:39:30
38 322 Sergi Isern Sabadi 1969 Bimont - CC. Andratx.es 38-M40 79-0:42:41  1:39:50 444  1:39:39
39 31 Rafael Binimelis Oliver 1970 Corredores De Llucmajor  39- M40 168-0:47:06 1:40:11 445 1:39:55
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40 196 Jaume Cardona Vicens 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 40- M40 152-0:46:46  1:40:44 446  1:40:32

41 271 Jaume Crespi Cladera 1967  Alcudia Team 41- M40 165-0:47:04  1:41:08 448  1:40:54
42 61 Carlos Magaz Mufoz 1970 42- M40 171-0:47:08  1:41:13 4148  1:41:03
43 78 Miquel Manresa Adrover 1965 Marathon Portitxol 43-M40 180-0:47:39  1:41:14 448 1:41:14
44 122 Gaspar Mesquida Estelrich 1971  Malalts de Turmell 44- M40 149-0:46:44  1:41:25 448 1:41:18
45 30 Ciriaco Rodado Castillo 1971 45-M40 191-0:48:15 = 1:41:38 449 1:41:21
46 60  Juan Luis Luna Navarro 1963  Altura-Sports Lloseta 46-M40 161-0:47:03 ~ 1:41:52 450  1:41:42
47 220 Idigo Moran Montero 1972  C.Triman-Bicicletes Caldente47- M40 181-0:47:45  1:41:54 450  1:41:45
48 26 Pedro Muioz Gonzalez 1963 48- M40 143-0:46:25  1:42:46 452  1:42:40
49 229 Jordi Fernandez Saus 1963 49- M40 202-0:48:34  1:42:49 452  1:42:40
50 303 Antonio Mayol Maldonado 1963 Taxi Calvia 50- M40 172-0:47:23  1:42:51 453  1:42:44
51 319 Jaume Torrandell Fiol 1963 Sa Cabaneta 51- M40 182-0:47:47  1:42:53 453 1:42:41
52 195 Rafel Genovart Mascaro 1971  Ses Paparres Son Carrio  52- M40 192-0:48:15  1:43:12 454  1:42:50
53 41 Gabriel Ferrer Mora 1963 Bituvadeu Team Hombre Ca53- M40 217-0:50:00 1:43:33 4:54 1:43:14
54 252 Rafel Creus Adrover 1971  Bales De Campos 54- M40 218-0:50:04  1:44:04 456  1:43:47
55 127 Miquel Bestard Ramon 1968 55- M40 144-0:46:32  1:44:22 457  1:44.06
56 167 Sebastia Oliver Bennasar 1968  Sa Milana - Alaro 56- M40 184-0:47:57  1:44:23 457 1:44:11
57 133 Alejandro Cortes Estarellas 1970  Alcort 57-M40 170-0:47:08  1:44:29 457  1:44:19
58 113 Manuel Polo Mas 1972 Corredoresdellucmayor 58- M40 208-0:48:59  1:44:30 457 1:44:12
59 58 Pere Antoni Oliver Alemany 1972  Club Atletisme Inca 59- M40 209-0:48:59  1:44:30 457 1:44:30
60 117 Andreu Lladé Paris 1962 Independiente 60- M40 207-0:48:59  1:44:30 457 1:44:15
61 247 Pedro Rojas Morales 1968 61- M40 200-0:48:17  1:44:47 458  1:44:31
62 309 Carlos Alvarez Encinas 1965  C.A. Veteranos de Calvia 62- M40 205-0:48:51  1:44:57 4:58  1:44:48
63 18  Toni Rossello Salleras 1968  CaPorreres 63-M40 213-0:49:16  1:45:57 501  1:45:40
64 155 Joachim Peter Wulf 1966 El Hombre Cabra 64- M40 189-0:48:04 1:46:06 5:02  1:46:00
65 72 Sebastian Adrover Duran 1971 C.Triman-Bicicletes Caldentes5- M40 199-0:48:17  1:47:01 5:04  1:46:47
66 246 Miquel Angel Riera Vallés 1965 C.A. La Salle Manacor 66- M40 252-0:52:26  1:47:17 505 1:46:57
67 207 Bernadi Gelabert Ferrer 1963  S'Entrada Running 67-M40 251-0:52:26 ~ 1:47:17 505  1:46:57
68 86 Pablo Ramos Garcia 1964 C. A. Veteranos de Calvia 68-M40 61-0:41:56  1:48:44 5:09  1:48:42
69 204 Alfonso Quintana Echeverria 1963  S'Entrada Running 69- M40 257-0:52:28 1:49:26 511  1:49:06
70 227 Joan Morey Obrador 1964  S'Entrada Running 70- M40 256-0:52:28 1:50:13 5113  1:49:51
71 145 Pere Bosch Zaragoza 1971 S'Entrada Running 71- M40 253-0:52:27  1:50:13 513 1:49:52
72 32  Rafel Miralles Rossinyol 1966  El Hombre Cabra 72-M40 224-0:50:24  1:50:18 5:14  1:50:00
73 139 Antonio Sesma Lorenzo 1965  Cromo Team 73-M40 246-0:51:41  1:50:28 514  1:50:19
74 13 Pau Servera Sitjar 1965 74- M40 203-0:48:44  1:51:03 5:16  1:50:59
75 33 Jose Serra Dilme 1972 El Hombre Cabra 75- M40 225-0:50:24  1:52:54 5:21  1:52:36
76 186 Miquel Angel Artigues Bonet 1964 A Mallorca, En Catala! 76- M40 259-0:53:32  1:53:28 5:23  1:53:05
77 107 Jaume Vadell Duran 1963 77-M40 260-0:53:32  1:53:44 523  1:53:21
78 29 Miguel Moragues Riera 1967 Malalts de Turmell 78- M40 222-0:50:21  1:53:52 5:24 1:53:42
79 318 Xisco Miravet Colom 1969 79-M40 238-0:51:23  1:54:19 525 1:53:57
80 114 Antonio Caballero Mateu 1970  Policia Local Palma 80- M40 264-0:53:40 1:54:20 525 1:54:20

81 118 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De 11969 Www.Atletasdebaleares.Co 81- M40 237-0:51:17 1:56:38 5:32  1:56:26
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82 331 Jordi Paris Gutiérrez 1964 Corre-Caminos Trail 82- M40 242-0:51:31 1:57:18 5:34 1:56:57

83 16 Tofol Moreno Mestres 1970 C.A Porreres 83- M40 249-0:52:15 1:57:59 5:36 1:57:51
84 215 Francois Carra De Vaux L6pez-Viotal968 84- M40 267-0:53:59 1:58:13 5:36  1:58:09
85 315 Francisco Javier Sanchez Marcos 1971 C.T. Consell 85- M40 250-0:52:24  1:59:43 5:40 1:59:26
86 209 Carlos Porres Polado 1970 86- M40 273-0:55:17 2:00:59 5144  2:00:39
87 241 Luis Bonilla Cabrera 1972 Binerbo Team - Club Atletis 87- M40 279-0:56:25 2:01:22 545 2:01:18
88 67 Jose Tomas Llompart 1972 Mallorca a Dalt de Tot 88- M40 236-0:51:03 2:01:24 545 2:01:20
89 106 Miguel Angel Coll Navarro 1969 89- M40 270-0:54:14 2:02:22 5148  2:02:06
90 115 Joan Ortufio Prescoli 1971 GEM 90- M40 280-0:58:56  2:06:45 6:00 2:06:25

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 10km  T_Oficial m/km T_Real
1 199 Montserrat Galmes Morey 1953  C.A. Manacor 1-M50 46-0:40:54  1:29:47 4115 1:29:44
2 200 Simplicio Sanchez Clemente 1960 C. A. Veteranos de Calvia  2-M50 58-0:41:37  1:30:48 418  1:30:47
3 56 Jordi Covas Vich 1961  S'Equip D2 3-M50 57-0:41:32  1:31:49 421 1:31:49
4 126 Fernando Romero 4-M50 69-0:42:22  1:32:34 423 1:32:32
5 71 David Benejam Barcel6 1957 5-M50 62-0:41:56 1:33:15 4:25  1:33:13
6 304 Gabriel Roca Ramon 1955  Siurell 6-M50 89-0:42:58  1:35:03 4:30  1:35:00
7 326 Manel Morales Abenza 1957 7-M50 125-0:44:43 1:36:20 4:34  1:36:05
8 79 Mateu Cotaina Moreno 1959 8-M50 100-0:43:48 1:38:07 439 1:38:07
9 182 Tomeu Pont Febrer 1961  C.A. Montuiri 91.8 9-M50 126-0:44:46 1:40:36 446  1:40:36
10 265 Antoni Mira Galmes 1961 Ca Sa Tieta Team 10- M50 194-0:48:15 1:42:13 451 1:42:05
1 94  Felipe Olalla Olalla 1955 11-M50 174-0:47:36  1:43:26 454 1:43:18
12 92  Miquel Roig Llado 1961  C.E. Campos 12-M50 183-0:47:57 1:45:39 500 1:45:27
13 128 Frank Rothkugel 1958 13- M50 215-0:49:53  1:47:10 505 1:47:03
14 255 Tomeu Barcelo Soler 1959 14- M50 239-0:51:24  1:48:35 509 1:48:14

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 10km  T_Oficial m/km T_Real
1 20 Mateo Morla Gaya 1952 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe 1- M60 129-0:45:03  1:36:43 4:35 1:36:43
2 54 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M60 130-0:45:18  1:37:35 4:38  1:37:35
3 302 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvia 3-M60 139-0:45:48 1:38:04 4:39 1:37:58
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